


FRISKARE PERSONAL MED “BACK TO BUSINESS” 
– FÖR SJUK- OCH FRISKANMÄLAN

Priserva är en organisation med starka rötter. Decennier av verksamhet har gett oss en
unikt god insikt i den lokala arbetsmarknadens specifika förhållanden – problem såväl som
möjligheter.

Denna erfarenhetsbank kombinerar vi med en ständig kompetenshöjning hos vår personal
och en utveckling av tjänsteutbudet.Vi introducerar nu BackToBusiness – vår nya tjänst
för sjuk- och friskanmälan, en service som sänker företagets sjukfrånvarotal och hjälper
de anställda till ett friskare liv.

På marknaden finns idag många aktörer som erbjuder snarlika tjänster. Genomgående är
dessa aktörer callcenters, bemannnade av sjukvårdspersonal, och belägna på annan ort.
Inte sällan har tjänsten en rent administrativ funktion.

BackToBusiness bemannas av egna sjuksköterskor, med god kunskap om de lokala 
företagen. Redan från första dagen har de en rådgivande funktion, såväl vid sjukfrånvaro
som VAB (vård av sjukt barn). Sköterskorna arbetar i team med vår övriga personal 
– läkare, rehab-personal, terapeuter etc. – vilket är av betydelse för tidiga insatser vid
sjukfrånvaro med en mer komplex bakgrund.

Företaget får, med denna tjänst, redan från dag ett en medicinskt grundad bedömning av
frånvarotiden. Sköterskorna har också kompetens att exempel föreslå deltidssjukskrivning
eller medverka i att finna alternativa arbetsuppgifter för den anställde. De följer upp 
den sjuke under sjukskrivningen, första gången redan den tredje frånvarodagen. De kan
medverka i rehabiliteringen och kan också bidra till att upptäcka ev. arbetsmiljö- eller
organisatoriska problem.



Centralt i BackToBusiness tjänsten är 
ett internetbaserat system, vilket ger 
arbetsgivaren/ledningen en mängd fördelar:

✓ full överblick över sjukfrånvaron i realtid

✓ omedelbar avisering till berörd personal 
inom företaget när någon medarbetare 
sjukanmäler sig 

✓ sjukhistorik på individnivå

✓ statistik på grupp- och organisationsnivå

✓ ett verktyg för strukturerad bearbetning 
av sjukfrånvaron

✓ uppdatering av rehabutredningar

För den anställde innebär BackToBusiness många fördelar, bl.a. endast ett 
telefonsamtal att ringa, ingen telefonkö, kvalificerad kostnadsfri rådgivning 
direkt i samband med sjuksskrivningen, medicinsk uppföljning, hänvisning till 
vård och vid behov, tidiga läkar- och rehabinsatser och därmed minskat 
lidande/risk för allvarliga komplikationer och sjukdomstillstånd.

Sammantaget ger BackToBusiness minskad administration, god detaljkunskap 
och överblick över de anställdas och hela företagets hälsotillstånd.
Resultatet blir färre och kortare sjukfrånvaroperioder, till nytta och glädje 
såväl för företaget som för de anställda.

För mer information, kontakta oss!
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